
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPLTLIQUE DECRET No 99-425 DU 03 SEPTEMBRE 1999

ChargeantMonsieur Sylvain Adékpédjou AKINDES,
Mirustre Chargé des Relations avec les Institutions,
de la Société Civile et les Béninois de l'Exærieur
de l'intérim de Monsieur Félix Essou DANSOU,
Ministre des Mrnes, de I'Energie et de l'Hydraulique
Pour compter du 08 septembre I999.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DUGOWERNEMENT.

VU la Loi no90{32 du I I décembre 1990 portant Constrtution de la République du
Bénin ;

VU [a Proclamation le ler avril 1996 pat la Cour Constitutionnelle des résultats
définiüfs de l'élection présidentielle du 18 mars 1996 ;

VU le Décret n'99-309 du 22 j:uin 1999 portant composition du Gouvemement ;

VU Ic Décret no 99-472 du l"'septembre 1999 chargeant Monsizur Bruno
AMOUSSOU, Mnistre d'Etat, Chargé de la Coordination de l'Action
Gouvernementale, du Plan. du Développement et de la Promotion de

l'Emploi pour compter du l" Septembre 1999 ;

DECRETE

Article ler.- Pour compter du 08 septembre 1999, Monsieur Sylvain Adékpédjou AKINDES,
Ministre Chargé des Relations avec les Institutions, de la Société Civile et les Béninois de

I'Exteneur est oharge de I'rntérim du Ministre des Mines, de l'Energie et de I'Hydraulique
pendant l'absence de Monsieur Félix Essou DANSOU.

Article 2.- Le présent Décret sera publié au Joumal Officiel.-

Fait à Cotonou, le 03 Septembre 1999

Pour le Président de Ia République, Chef de l'Etat,
Chef du Gouvememed absent, le Miriistre d'Etat, Chargé
de la Coordination de I'Action Gouvemementalo, du
Plan, du Développement €t de la Promotion de l'Emploi,
assurant l'inlérim,

Bruno AMOUSSOU.-

Amnliations:PR6 AN4 CS2 CC2 CÊ52 HAÀC2 MECCAG-PDPE4 MFE4 MFPTRA4
SGG4 ÀUTRES MINISTERES 16 DEPARTEMENTS6 JORB 1.-


